
Nº Lic Jugadora Club Hand P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 SCRATCH HAND SCRATCH HAND

1 850 FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar Costa del Sol 21 212 187 211 165 209 167 1151 1277 191,83 212,83
2 476 GONZALEZ COLLANTES, Javier Sureños 10 214 176 173 158 176 226 1123 1183 187,17 197,17
3 543 JIMENEZ GARRIDO, Luis Costa del Sol 13 196 180 188 185 180 185 1114 1192 185,67 198,67
4 760 MONTIEL HERVAS, Antonio Unibowling 19 179 167 169 179 184 176 1054 1168 175,67 194,67
5 3498 CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel Costa del Sol 30 175 129 115 182 198 180 979 1159 163,17 193,17
6 3437 MAESE AGUILERA, Miguel Costa del Sol 27 159 166 172 146 191 157 991 1153 165,17 192,17
7 2322 FERNANDEZ TOJEIRO, Juan José Sureños 6 160 216 167 203 172 190 1108 1144 184,67 190,67
8 546 LOPEZ MORA, Fco. Javier Costa del Sol 18 161 150 169 176 203 169 1028 1136 171,33 189,33

MÁLAGA, 16 al 23 de ABRIL de 2017

TOTAL PROMEDIO

XVII MASTER DE ANDALUCÍA

CLASIFICACIÓN MASCULINA

8 546 LOPEZ MORA, Fco. Javier Costa del Sol 18 161 150 169 176 203 169 1028 1136 171,33 189,33
9 407 BERNABE RODRIGUEZ, Rafael Híspalis 10 162 220 156 152 189 184 1063 1123 177,17 187,17
10 761 DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio Unibowling 10 194 155 186 176 169 158 1038 1098 173,00 183,00
11 2436 CARRASCO CRIADO, Francisco Costa del Sol 18 155 151 163 200 169 147 985 1093 164,17 182,17
12 777 RIOS CAMACHO, Juan A. Fuengirola 18 157 161 170 159 156 181 984 1092 164,00 182,00
13 475 GONZALEZ ALVAREZ, Manuel Sureños 7 167 146 210 179 155 191 1048 1090 174,67 181,67
14 544 GONZALEZ SUAREZ, Pedro Coruña 6 181 179 176 150 188 157 1031 1067 171,83 177,83
15 1745 YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim Costa del Sol 9 193 163 118 160 209 167 1010 1064 168,33 177,33
16 2800 ARRESCURRENAGA DE MIGUEL, Pablo Mas que Pleno 14 210 152 181 172 119 140 974 1058 162,33 176,33
17 2788 JIMENEZ MARIN, Luis Costa del Sol 30 106 160 188 166 126 131 877 1057 146,17 176,17
18 2801 MOYA SANCHEZ, Norberto Mas que Pleno 10 147 171 180 154 188 143 983 1043 163,83 173,83
19 1843 MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar La Pinta 15 175 175 133 127 148 172 930 1020 155,00 170,00
20 769 ESPINOSA ROSA, Miguel Angel Sureños 22 123 198 155 135 162 115 888 1020 148,00 170,00
21 1327 BRAMHILL GARCIA, Jeffrey Xerrybowling 25 111 108 183 150 141 170 863 1013 143,83 168,83
22 740 LOZANO DUEÑAS, Lorenzo Coruña 12 159 149 104 166 178 140 896 968 149,33 161,33
23 2805 SERRANO GALVEZ, Luis Mas que Pleno 17 136 118 196 141 145 128 864 966 144,00 161,00
24 1198 GARCIA PRADO, Pedro Híspalis 4 171 168 168 144 166 123 940 964 156,67 160,67
25 1589 SÜYKERBÜYK, Albert Fuengirola 30 131 116 119 154 124 133 777 957 129,50 159,50
26 3293 JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo Xerrybowling 11 130 112 111 169 159 148 829 895 138,17 149,17
27 3571 USTINOVS, Vitalijs Costa del Sol 30 97 129 133 103 104 124 690 870 115,00 145,00



Nº Lic Jugadora Club Hand P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 SCRATCH HAND SCRATCH HAND
1 51 LOZANO ORTIZ, Carmen Costa del Sol 13 163 202 150 168 159 222 1064 1142 177,33 190,33
2 1832 BROWN, Anne Híspalis 26 168 180 203 174 161 168 1054 1210 175,67 201,67
3 497 ACUÑA COLON, María Del Mar Sureños 23 177 132 158 179 165 163 974 1112 162,33 185,33
4 400 GARCIA PRADO, Lola Híspalis 24 155 132 150 188 168 135 928 1072 154,67 178,67
5 1840 KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole Costa del Sol 27 154 156 172 151 161 106 900 1062 150,00 177,00
6 2844 ESPINOSA ACUÑA, Laura Sureños 25 161 181 166 125 146 128 907 1057 151,17 176,17
7 1844 MATEO MELERO, Antonia La Pinta 25 147 160 141 150 161 138 897 1047 149,50 174,50
8 1936 MALMBERG, Ulrika Sureños 21 126 132 174 165 178 145 920 1046 153,33 174,33
9 490 MELERO ORDOÑEZ, Eva Sureños 15 153 158 145 148 125 178 907 997 151,17 166,17

10 572 MARIN GUTIERREZ, Lola Costa del Sol 28 145 132 155 112 104 129 777 945 129,50 157,50

MÁLAGA, 16 al 23 de ABRIL de 2017

TOTAL PROMEDIO

XVII MASTER DE ANDALUCÍA

CLASIFICACIÓN FEMENINA



Nº Lic Jugadora Club CLASIF. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL
1 1832 BROWN, Anne Híspalis 1054 129 192 148 169 1692
2 51 LOZANO ORTIZ, Carmen Costa del Sol 1064 135 157 168 167 1691
3 497 ACUÑA COLON, María Del Mar Sureños 974 161 179 163 124 1601
4 400 GARCIA PRADO, Lola Híspalis 928 167 188 142 175 1600
5 2844 ESPINOSA ACUÑA, Laura Sureños 907 145 148 164 153 1517
6 1840 KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole Costa del Sol 900 141 159 142 163 1505

XVII MASTER DE ANDALUCÍA

MÁLAGA, 16 al 23 de ABRIL de 2017

SEMIFINAL SCRATCH FEMENINA

SEMIFINAL SCRATCH MASCULINA

Nº Lic Jugador Club CLASIF. P 1 P 2 P 3 P 4 TOTAL
1 476 GONZALEZ COLLANTES, Javier Sureños 1123 159 206 161 160 1809
2 2322 FERNANDEZ TOJEIRO, Juan José Sureños 1108 147 160 161 219 1795
3 850 FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar Costa del Sol 1151 179 147 141 168 1786
4 543 JIMENEZ GARRIDO, Luis Costa del Sol 1114 183 136 165 177 1775
5 760 MONTIEL HERVAS, Antonio Unibowling 1054 224 147 176 169 1770
6 407 BERNABE RODRIGUEZ, Rafael Híspalis 1063 166 167 172 152 1720
7 546 LOPEZ MORA, Fco. Javier Costa del Sol 1028 171 159 178 181 1717
8 777 RIOS CAMACHO, Juan A. Fuengirola 984 167 237 176 153 1717
9 761 DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio Unibowling 1038 187 129 147 139 1640

10 2436 CARRASCO CRIADO, Francisco Costa del Sol 985 168 157 136 143 1589
11 3437 MAESE AGUILERA, Miguel Costa del Sol 991 142 135 128 162 1558
12 3498 CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel Costa del Sol 979 127 123 144 160 1533



Nº Lic Jugador Club Hand Scratch Handicap P 1 P 2 P 3 P 4 SCRATCH HAND
1 850 FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar Costa del Sol 21 1151 1277 179 147 141 168 1786 1996

2 476 GONZALEZ COLLANTES, Javier Sureños 10 1123 1183 159 206 161 160 1809 1909

3 543 JIMENEZ GARRIDO, Luis Costa del Sol 13 1114 1192 183 136 165 177 1775 1905

4 760 MONTIEL HERVAS, Antonio Unibowling 19 1054 1168 224 147 176 169 1770 1960

5 3498 CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel Costa del Sol 30 979 1159 127 123 144 160 1533 1833

6 3437 MAESE AGUILERA, Miguel Costa del Sol 27 991 1153 142 135 128 162 1558 1828

7 2322 FERNANDEZ TOJEIRO, Juan José Sureños 6 1108 1144 147 160 161 219 1795 1855

8 546 LOPEZ MORA, Fco. Javier Costa del Sol 18 1028 1136 171 159 178 181 1717 1897

9 407 BERNABE RODRIGUEZ, Rafael Híspalis 10 1063 1123 166 167 172 152 1720 1820

10 761 DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio Unibowling 10 1038 1098 187 129 147 139 1640 1740

11 2436 CARRASCO CRIADO, Francisco Costa del Sol 18 985 1093 168 157 136 143 1589 1769

CLASIFICATORIA TOTAL

XVII MASTER DE ANDALUCÍA

MÁLAGA, 16 al 23 de ABRIL de 2017

SEMIFINAL HANDICAP MASCULINA

11 2436 CARRASCO CRIADO, Francisco Costa del Sol 18 985 1093 168 157 136 143 1589 1769

12 777 RIOS CAMACHO, Juan A. Fuengirola 18 984 1092 167 237 176 153 1717 1897



Nº Lic Jugadora Club Hand P 1 P 2 SCRATCH HAND
1 400 GARCIA PRADO, Lola Híspalis 24 167 188 355 403
2 497 ACUÑA COLON, María Del Mar Sureños 23 161 179 340 386
3 51 LOZANO ORTIZ, Carmen Costa del Sol 13 135 157 292 318
4 2844 ESPINOSA ACUÑA, Laura Sureños 25 145 148 293 343
5 1840 KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole Costa del Sol 27 141 159 300 354
6 1832 BROWN, Anne Híspalis 26 129 192 321 373

XVII MASTER DE ANDALUCÍA

FINAL HANDICAP FEMENINA

FINAL HANDICAP MASCULINA

TOTAL

Nº Lic Jugador Club Hand P 1 P 2 SCRATCH HAND
1 3498 CAMPOS FERNANDEZ, Miguel Angel Costa del Sol 30 189 169 358 418
2 760 MONTIEL HERVAS, Antonio Unibowling 19 173 184 357 395
3 850 FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar Costa del Sol 21 198 142 340 382
4 3437 MAESE AGUILERA, Miguel Costa del Sol 27 172 172 344 398
5 543 JIMENEZ GARRIDO, Luis Costa del Sol 13 169 156 325 351
6 476 GONZALEZ COLLANTES, Javier Sureños 10 146 160 306 326

FINAL HANDICAP MASCULINA

TOTAL



Lic Jugadora Club Part.
400 GARCIA PRADO, Lola Híspalis 144
497 ACUÑA COLON, María Del Mar Sureños 118
51 LOZANO ORTIZ, Carmen Costa del Sol 190
1832 BROWN, Anne Híspalis 120

Lic Jugadora Club Part.
400 GARCIA PRADO, Lola Híspalis 149
51 LOZANO ORTIZ, Carmen Costa del Sol 152
1832 BROWN, Anne Híspalis 155

Lic Jugadora Club P 1
51 LOZANO ORTIZ, Carmen Costa del Sol 186
1832 BROWN, Anne Híspalis 149

Lic Jugador Club Part.
543 JIMENEZ GARRIDO, Luis Costa del Sol 165
850 FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar Costa del Sol 174
2322 FERNANDEZ TOJEIRO, Juan José Sureños 133
476 GONZALEZ COLLANTES, Javier Sureños 207

Lic Jugador Club Part.
543 JIMENEZ GARRIDO, Luis Costa del Sol 160
850 FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar Costa del Sol 191
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XVII MASTER DE ANDALUCÍA

FINAL SCRATCH FEMENINA

FINAL SCRATCH MASCULINA
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850 FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar Costa del Sol 191
476 GONZALEZ COLLANTES, Javier Sureños 248

Lic Jugador Club P 1
850 FERREYRA BELTRAN, Héctor Oscar Costa del Sol 158
476 GONZALEZ COLLANTES, Javier Sureños 161
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